این تصمیم در حالی صورت گرفت که پیش از این مبنای مبادله دو کشور چای در مقابل نقره بود. بر اساس این تصمیم بریتانیا

به سیاست تشویق مردم چین به استفاده از تریاک روی آورد. انگلیس پیش از چین هم این برنامه را با حیله و فریب در کشورهایی

چون هند پیاده کرده بود. به عنوان مثال جان مور ژنرال انگلیسی (1806-1761 میلادی، برابر با 1185-1140 شمسی) تریاک را

برای مردم قحطی زده هند مفید دانسته و گفته بود با مختصری تریاک میتوان بر گرسنگی چیره شد توماس کوین سی نویسنده

1انگلیسی قرن نوزدهم نیز، تریاک را ستوده و آن را مائده آسمانی خواند.

البته آغاز ورود تریاک به چین هم دقیقاً توسط انگلیس نبود؛ بلکه تریاک در چین ابتدا توسط اسپانیاییها وارد شد، سپس